
UCHWAŁA NR XLII/233/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974 i poz. 1079) oraz art 211, art 212, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/175/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2022 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr XII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 04.02.2022 r., 

2) Zarządzeniem nr XX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 28.02.2022 r., 

3) Uchwałą nr XXXII/191/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 21.03.2022 r., 

4) Zarządzeniem nr XXV/2022 Wójta Gminy papowo Biskupie z dn. 22.03.2022 r., 

5) Zarządzeniem nr XXVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.03.2022 r., 

6) Uchwałą nr XXXIII/193/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12.04.2022 r., 

7) Zarządzeniem nr XXX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.04.2022 r., 

8) Uchwałą nr XXXIV/198/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05.05.2022 r., 

9) Zarządzeniem nr XXXIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 11.05.2022 r., 

10) Uchwałą nr XXXV/202/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.05.2022 r., 

11) Uchwałą nr XXXVI/207/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.06.2022 r., 

12) Zarządzeniem nr XLI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 20.06.2022 r., 

13) Zarządzeniem nr XLII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

14) Zarządzeniem nr XLIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.06.2022 r., 

15) Uchwałą nr XXXVII/212/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14.07.2022 r. 

16) Zarządzeniem nr XLVI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29.07.2022 r. 

17) Uchwałą nr XXXVIII/216/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 26.08.2022 r. 

18) Zarządzeniem nr L/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.08.2022 r. 

19) Zarządzeniem nr LIV/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 16.09.2022 r. 

20) Uchwałą nr XXXIX/219/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.09.2022 r. 

21) Zarządzeniem nr LVI/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.09.2022 r. 

22) Zarządzeniem nr LVII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 17.10.2022 r. 

23) Zarządzeniem nr LIX/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.10.2022 r. 

24) Uchwałą nr XL/221/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn.17.11.2022 r. 

25) Zarządzeniem nr LXII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 18.11.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 1



26) Uchwałą nr XLI/226/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 28.11.222 r. 

27) Zarządzeniem nr LXIII/2022 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30.11.2022 r. 

28) Zarządzeniem nr LXIV/222 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 08.12.2022 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 36.984.978,49  zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 30.973.711,23 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.011.267,26 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 43.144.978,49  zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 29.621.989,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.522.989,37 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 2



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 912,00 20 000,00 78 912,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 400,00 20 000,00 28 400,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 569 436,40 -398 092,41 11 171 343,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 127 141,40 -398 092,41 3 729 048,99 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 073 152,41 -398 092,41 3 675 060,00 

852   Pomoc społeczna 1 264 632,87 2 500,00 1 267 132,87 

 85295  Pozostała działalność 555 391,29 2 500,00 557 891,29 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 304,00 2 500,00 6 804,00 

855   Rodzina 4 214 579,64 166,10 4 214 745,74 

 85503  Karta Dużej Rodziny 461,64 166,10 627,74 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

451,64 166,10 617,74 

926   Kultura fizyczna 318 366,00 10 000,00 328 366,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 37 350 404,80 -365 426,31 36 984 978,49 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/233/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 520 737,38 0,00 6 520 737,38 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 281 302,00 50,00 281 352,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 402,00 50,00 3 452,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 238 713,38 -50,00 6 238 663,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 742,09 -50,00 187 692,09 

750   Administracja publiczna 4 204 049,40 -308 165,92 3 895 883,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 535 161,41 -308 165,92 3 226 995,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 600,00 -308 165,92 257 434,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 808,16 20 000,00 228 808,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 008,16 20 000,00 196 008,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 20 000,00 62 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 205 057,74 503 535,92 11 708 593,66 

 80101  Szkoły podstawowe 8 991 727,79 503 535,92 9 495 263,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 503 535,92 3 703 535,92 

851   Ochrona zdrowia 774 859,55 -195 370,00 579 489,55 

 85195  Pozostała działalność 650 500,00 -195 370,00 455 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -148 850,00 301 150,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -46 520,00 153 480,00 

852   Pomoc społeczna 2 084 208,24 2 500,00 2 086 708,24 

 85295  Pozostała działalność 584 859,35 2 500,00 587 359,35 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030,08 2 091,18 3 121,26 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,98 357,59 544,57 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,44 51,23 76,67 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 925 887,41 -398 092,41 4 527 795,00 

 85395  Pozostała działalność 4 925 887,41 -398 092,41 4 527 795,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 375 639,62 -390 286,68 3 985 352,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 473,74 -4 922,00 298 551,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 546,77 -2 883,73 12 663,04 

855   Rodzina 4 422 532,61 166,10 4 422 698,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 451,64 166,10 617,74 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/233/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 1



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,64 166,10 617,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 037 000,37 0,00 1 037 000,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 102,92 0,00 707 102,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -4 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 4 000,00 106 000,00 

926   Kultura fizyczna 427 613,92 10 000,00 437 613,92 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 000,00 10 000,00 82 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

Razem: 43 510 404,80 -365 426,31 43 144 978,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 2



 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 414 889,54 

 40002  Dostarczanie wody 1 414 889,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim - automatyka procesu płukania 161 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowych z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu (Storlus, Dubielno, Staw) 

116 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 889,54 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 087 889,54 

600   Transport i łączność 6 068 619,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 277 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 900,00 

   Budowa chodnika w Dubielnie 227 900,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 790 719,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 195,94 

   Asfalt na drodze do p. Lipińskich 16 820,84 

   Asfalt na drodze do P. Smolińskich z FS na 2022 0,00 

   Budowa ścieżki rowerowej Papowo Biskupie - Zegartowice 0,00 

   Droga w Dubielnie nr 211/3 obręb Skąpe 10 100,00 

   Droga w miejscowości Firlus przy torach 260 000,00 

   Modernizacja drogi Falęcin - Kucborek 2022 29 160,10 

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 425 000,00 

   Modernizacja drogi nr 62 w Nowym Dworze 0,00 

   Modernizacja drogi przy blokach obok P. Grochali 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 06011C Dubielno - Firlus 1 102 215,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 0606119C w obrębie Jeleniec 580 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 14 000,00 

   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 234 900,00 

   Utwardzenie dojścia do tarasu widokowego w Papowie Biskupim 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację dróg gminnych z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

159 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

544 524,00 

   Droga w miejscowości Firlus przy torach 544 524,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 375 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie - Storlus 2 375 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/233/22

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 1



 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 118 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 400,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 118 400,00 

750   Administracja publiczna 15 639,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 639,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 639,45 

   Zakup serwera NAS 2022 15 639,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 008,16 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 008,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 008,16 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 3 008,16 

   Wymiana stolarki drzwiowej w remizie strażackiej OSP w Papowie Biskupim 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 703 535,92 

 80101  Szkoły podstawowe 3 703 535,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 703 535,92 

   Modernizacja dachu w szkole podstawowej w Dubielnie 0,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 3 703 535,92 

851   Ochrona zdrowia 454 630,00 

 85195  Pozostała działalność 454 630,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 150,00 

   Zakup sprzętu rehabilitacyjnego  301 150,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 480,00 

   Zakup samochodu ze środków COVID-19 153 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 574,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 300,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 178 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 823 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 700,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

823 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 2



 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 574,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 574,14 

   Lampy solarowe z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 71 574,14 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup piaskarki 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 598,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 

   Budowa instalacji ogrzewania gazowego w budynku GOK 96 000,00 

   Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim 10 000,00 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 167 598,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 598,18 

   Przebudowa tarasu oraz schodów wejściowych do pałacu w Jeleńcu 167 598,18 

926   Kultura fizyczna 275 094,04 

 92601  Obiekty sportowe 262 807,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 807,04 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Jeleniec 

262 807,04 

 92695  Pozostała działalność 12 287,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 287,00 

   Ogrodzenie przy placu zabaw we Wrocławkach 12 287,00 

 
 

Razem 13 522 989,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu w rozdziale 85503 w związku z pismem Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.96.2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji na 
2022 rok w § 2010 - 166,10 zł 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 32 500,00 zł w związku z: 

- otrzymaniem kwoty 10 000,00 zł z Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących Klubów Sportowych Ogniwo - 5 000,00 zł i Kasztelan - 5 000,00 zł 

- otrzymaniem kwoty 20 000,00 zł z Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu mundurów dla jednostek OSP z terenu Gminy - 20 000,00 zł. 

- otrzymaniem kwoty 2 500,00 zł na koszty pośrednie programu teleopieka (GOPS). 

3. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu o kwotę 398 092,41 zł w związku ze zwrotem 
niewykorzystanych środków na wypłatę dodatku węglowego w rozdziale 85395. 

4. Dokonuje się przesunięcia  kwoty 4 000,00 zł w rozdziale 92109 z § 4300 na zadanie inwestycyjne 
"Budowa instalacji ogrzewania gazowego w budynku GOK". 

5. Dokonuje się przesunięcia środków COVID-19 otrzymanych w loterii w następujący sposób: 

- rozdział 85195 § 6050 - zmniejszenie 148 850,00 zł 

- rozdział 85195 § 6060 - zmniejszenie 46 520,00 zł 

- rozdział 75023 § 4210 - zmniejszenie 308 165,92 

- rozdział 80101 § 6050 - zwiększenie 503 535,92 zł 

5. Dokonuje się przesunięć w ramach działu na wnioski jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59F6E42-4446-4FCD-AEAB-35820227A658. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 28 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

